

K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin

Christian IX's Gade 2, 2., 1110 København K

CVR-nr. 30 27 31 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Steen Raagaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin Christian IX's Gade 2, 2. 1110 København K
	CVR-nr.: 30 27 31 76
	Stiftet: 24. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	John Kirketerp Jensen Steen Raagaard Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Rudower Strasse 90-94, Berlin
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG, Tyskland Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en hotelejeendom erhvervet gennem et tysk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.713 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år., svarende til en stigning på 634 t.kr., som væsentligst vedrører stigning i finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed.

Ledelsen anser herefter årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.713.275	3.605.663
Administrationsomkostninger	-229.094	-230.903
Resultat før finansielle poster	3.484.181	3.374.760
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.366.005	940.741
Finansielle indtægter	5.266	0
Finansielle omkostninger	-3.142.710	-3.236.202
Årets resultat	1.712.742	1.079.299
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.786.547	3.518.519
Disponeret fra overført resultat	-2.073.805	-2.439.220
Disponeret i alt	1.712.742	1.079.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.852.120	32.065.573
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	18.731.656	20.172.935
	Andre tilgodehavender	24.876.256	24.748.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.460.032</u>	<u>76.986.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.460.032</u>	<u>76.986.567</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	10.910.972	13.362.425
	Andre tilgodehavender	202.623	219.763
	Tilgodehavender i alt	<u>11.113.595</u>	<u>13.582.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.113.595</u>	<u>13.582.188</u>
	Aktiver i alt	<u>90.573.627</u>	<u>90.568.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Kommanditselskabskapital	226.000	226.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.658.248	31.871.701
4 Overført resultat	-7.093.502	-5.092.969
Egenkapital i alt	<u>28.790.746</u>	<u>27.004.732</u>
Gældsforpligtelser		
5 Andre lånekreditorer	26.627.857	29.153.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.627.857</u>	<u>29.153.227</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.492.500	372.180
Gæld til pengeinstitut	32.960.394	33.241.594
Gæld til tilknyttet virksomhed	186.360	186.360
Anden gæld	515.770	610.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.155.024</u>	<u>34.410.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.782.881</u>	<u>63.564.023</u>
Passiver i alt	<u>90.573.627</u>	<u>90.568.755</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	193.872	193.872
Kostpris 31. december	193.872	193.872
Opskrivninger 1. januar	31.871.701	28.353.182
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	73.272	-56.654
Årets resultat	3.713.275	3.605.663
Udlodning	0	-30.490
Opskrivninger 31. december	35.658.248	31.871.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.852.120	32.065.573
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kommanditselskabskapital		
Kommanditselskabskapital 1. januar	15.000.000	15.000.000
Heraf ikke indbetalt	-14.774.000	-14.774.000
	226.000	226.000
Kommanditselskabskapitalen består af 1.000 kommanditanparter på hver 15.000 kr.		
Den ansvarlige selskabsdeltager i kommanditselskabet er ApS Komplementarselskabet Rudower Strasse 90-94, Berlin, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	31.871.701	28.353.182
Årets overførte resultat	3.786.547	3.518.519
	35.658.248	31.871.701

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.092.969	-2.597.095
Årets overførte resultat	-2.073.805	-2.439.220
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	<u>73.272</u>	<u>-56.654</u>
	<u>-7.093.502</u>	<u>-5.092.969</u>
5. Andre lånekreditorer		
Andre lånekreditorer i alt	28.120.357	29.525.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.492.500</u>	<u>-372.180</u>
	<u>26.627.857</u>	<u>29.153.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.985.000</u>	<u>22.700.000</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet gæld til andre lån	<u>1.492.500</u>	<u>372.180</u>
	<u>1.492.500</u>	<u>372.180</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32.960 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 35.852 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32.960 t.kr., er der givet transport i resthæftelsen fra kommanditisten.		